
CR141528

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 ABM S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18-sep.-76 PIELAGOS 47' 34''

2 4 ABM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 34''

3 6 ABM SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 49' 01''

4 188 M45 - JOSE LUIS GONZALEZ VILLAVERDE 19-mar.-66 OREÑA 49' 13''

5 14 M35 S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 41''

6 16 MS S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS 50' 29''

7 333 MS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 51' 15''

8 19 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 51' 24''

9 294 MS S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12-mar.-81 CD SAPPORO 51' 24''

10 300 MS S925 SANTIAGO PELAYO RUIZ 18-sep.-84 PIELAGOS 51' 45''

11 13 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 52' 01''

12 186 MS - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 52' 21''

13 228 M45 - LUIS GREGORIO LAMILLAR AJA 11-nov.-69 BOO DE PIELAGOS 52' 45''

14 61 M35 S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10-sep.-77 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 52' 51''

15 157 M40 - IGNACIO CANAL DIAZ 20-ene.-74 UNQUERA 52' 52''

16 17 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 52' 58''

17 51 M35 SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 02''

18 46 M45 SR1416 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 53' 09''

19 25 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 53' 10''

20 277 M45 - RENE JAVIER VELIZ FIEL 26-jun.-66 COLMENAREJO 53' 15''

21 189 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 SANTANDER 53' 23''

22 317 M35 - CESAR RUIZ CANO 15-jun.-78 TORRELAVEGA 53' 41''

23 52 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 58''

24 56 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 14''

25 63 M45 SA3799 MIGUEL BLANCO EMBUN 14-dic.-69 ATLETISMO MACOTERA 54' 21''

26 94 M40 - AMADOR GARCIA ECHEVARRIA 14-abr.-72 TORRELAVEGA 54' 30''

27 327 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 54' 34''

28 50 M50 S10663 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 35''

29 80 MS - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 SANTANDER 54' 38''

30 303 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 54' 40''

31 202 M35 - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 55' 17''

32 35 M35 S845 DAVID GONZALEZ HERRERO 31-ago.-75 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 55' 25''

33 62 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 55' 27''

34 140 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 55' 31''

35 130 M35 - DIEGO GARCIA DE LA TORRE 1-jul.-80 RENEDO DE PIELAGOS 55' 42''

36 103 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 EL ASTILLERO 55' 44''

37 322 M35 - JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 55' 47''

38 183 M45 - JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19-oct.-67 ORUÑA DE PIELAGOS 55' 48''

39 31 MS SR1422 ALBERTO GARCIA LAMA 13-jul.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 55' 49''

40 200 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 55' 53''

41 195 MS - JOSE MANUEL MENDIGUCHIA AROZAMENA 16-ene.-81 TORRELAVEGA 55' 58''

42 131 MS - DIEGO HERMOSO SAN MODESTO 3-dic.-84 VALLADOLID 56' 03''

43 2 ABF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 56' 10''

44 117 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 RENEDO DE PIELAGOS 56' 11''

45 21 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 30-mar.-71 PIELAGOS 56' 15''

46 193 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 16''

47 319 MS - SERGIO BECERRIL ANUARBE 1-nov.-81 SANTANDER 56' 17''

48 311 MS - RUBEN ARROYO MARQUEZ 7-sep.-80 PUENTE SAN MIGUEL 56' 18''

49 241 M45 - MANUEL SOMOZA 18-jun.-67 ZUMARRAGA 56' 22''

50 299 M40 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 ATLETISMO LAUDIO 56' 38''

51 315 M35 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 CA POLANCO - SOLVAY 56' 40''

52 295 MS - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 LAS PRESILLAS 56' 40''

53 235 M35 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 6-may.-76 EL ASTILLERO 56' 44''

54 42 M45 BI7895 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE VINAGRE 10-jun.-68 ARTUNDUAGA 56' 52''

55 66 MS SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 57' 05''

56 84 M35 - ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 8-ago.-75 LOS CORRALES DE BUELNA 57' 17''

57 325 M45 - EMILIO GONZALEZ GUTIERREZ 22-jun.-70 SAN FELICES DE BUELNA 57' 19''

58 20 ABF - ROSA TERESI MORALES 4-abr.-73 NOVALES 57' 33''

59 170 M35 - JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 SALCEDO DE PIELAGOS 57' 36''

60 313 M40 SR259 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA 57' 47''

61 302 MS - CESAR PEÑA QUINTANO 21-ene.-83 CUDON 57' 52''

62 3 ABF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 57' 57''

63 320 MS - ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 SANTANDER 57' 58''

64 90 M40 - ALEXANDER MUELA APARICIO 26-nov.-74 SALCEDO DE PIELAGOS 58' 21''

65 22 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS 58' 23''

66 47 M35 SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 58' 28''
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67 224 M35 - LARO DIAZ SALAM 11-abr.-78 TORRELAVEGA 58' 30''

68 137 MS - EKAITZ GUTIERREZ DE LA CORTE 19-oct.-83 BARAKALDO 58' 40''

69 40 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 58' 46''

70 139 MS - EMILIO GOMEZ MARTINEZ 16-may.-83 RENEDO DE PIELAGOS 59' 00''

71 152 M50 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 59' 01''

72 249 MS - MIGUEL ANGEL TRISTAN ZUBIZARRETA 18-dic.-89 ALCOBENDAS 59' 04''

73 316 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 REVILLA DE CAMARGO 59' 11''

74 227 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 SANTA CRUZ DE BEZANA 59' 14''

75 85 MS - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 59' 19''

76 44 M55 S8529 GREGORIO SAIZ SANCHEZ 30-dic.-57 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 59' 34''

77 111 M50 - CARLOS BALMORI LUENGO 22-may.-64 ZURITA DE PIELAGOS 59' 40''

78 326 MS - JAVIER BARREDA GUTIERREZ 31-mar.-83 VIOÑO DE PIELAGOS 59' 48''

79 54 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 59' 50''

80 161 M40 - IÑIGO ZABALA MACIAS 12-may.-71 BILBAO 59' 51''

81 287 M35 - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14-jul.-80 SANTIAGO DE CARTES 59' 54''

82 167 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 1h 00' 07''

83 23 M55 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS 1h 00' 18''

84 121 M35 - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 00' 25''

85 278 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 1h 00' 33''

86 26 MS SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 1h 00' 52''

87 272 M35 - RAFA CIANCA PALOMARES 31-dic.-76 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 00' 59''

88 119 MS - CESAR ARIAS ARREBOLA 25-oct.-82 MEJORADA DEL CAMPO 1h 01' 01''

89 255 M40 - OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 BARCENA DE PIE DE CONCHA 1h 01' 12''

90 206 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 HUESCA 1h 01' 23''

91 251 M35 - MIGUEL SOLANO GALLO 16-ene.-80 BURGOS 1h 01' 53''

92 237 M40 - MANUEL LOZANO MOJICA 17-feb.-71 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 1h 02' 01''

93 148 M40 - FRANCISCO FERNANDEZ VEGA 31-ene.-71 LIEBANA 1h 02' 08''

94 24 MS S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 1h 02' 30''

95 123 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12-sep.-72 GUARNIZO 1h 02' 32''

96 324 M35 - MARCO DE LA OSA CONDE 5-abr.-77 SAN FELICES DE BUELNA 1h 03' 00''

97 124 MS - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17-feb.-90 EL ASTILLERO 1h 03' 09''

98 180 M35 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26-sep.-76 TORRELAVEGA 1h 03' 10''

99 28 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 11''

100 86 MS - ALEJANDRO FLORES LAGO 25-feb.-81 SANTANDER 1h 03' 15''

101 29 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 19''

102 33 M35 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 22''

103 205 MS - JUAN CARLOS ANTON MEDINA 28-ago.-93 CAUDETE 1h 03' 27''

104 97 M45 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 EL ASTILLERO 1h 03' 28''

105 122 MS - CONSTAN GONZALEZ LANDERAS 15-mar.-88 CIANCA 1h 03' 28''

106 49 M40 S10576 JOSE LUIS MARTIN GURPEGUI 26-oct.-72 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 32''

107 162 M35 - IVAN GALLEGO NUÑEZ 24-oct.-76 TORRELAVEGA 1h 03' 44''

108 281 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 03' 49''

109 155 M40 - GABRIEL SAEZ DE ADANA HERRERO 17-abr.-75 SANTANDER 1h 03' 51''

110 267 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 SANTANDER 1h 03' 57''

111 156 M50 - GERARD BOSCH JANER 28-may.-64 TERRASSA 1h 04' 04''

112 96 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25-abr.-73 SAN FELICES DE BUELNA 1h 04' 06''

113 260 MS - PABLO MARTIN DEL CAMPO 9-jun.-86 CACICEDO DE CAMARGO 1h 04' 24''

114 261 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23-feb.-85 SANTANDER 1h 04' 25''

115 64 MS SR1804 NESTOR SERRANO ORTEGA 22-oct.-81 INDEPENDIENTE 1h 04' 29''

116 38 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 04' 37''

117 220 MS - JUAN MARTIN SAROBE 9-jun.-89 SANTANDER 1h 04' 37''

118 332 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 04' 39''

119 143 M40 - FERNANDO ALLENDE CARRAL 25-nov.-72 SELAYA 1h 04' 47''

120 246 M45 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24-mar.-68 SANTANDER 1h 04' 54''

121 194 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 54''

122 145 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18-may.-69 BERANGA 1h 05' 00''

123 5 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 05' 01''

124 276 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22-dic.-71 MURIEDAS 1h 05' 02''

125 104 MS - ARTUR MARTI BATLLORI 18-may.-87 GIRONA 1h 05' 03''

126 275 MS - RAUL GONZALEZ TERAN 10-may.-90 CACICEDO DE CAMARGO 1h 05' 05''

127 225 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CACICEDO DE CAMARGO 1h 05' 07''

128 65 M35 SR1645 ROBERTO HIDALGO SANDIN 25-sep.-77 CA TORRELAVEGA 1h 05' 07''

129 99 M40 - ANTONIO PEREZ CANO 19-abr.-73 SANTANDER 1h 05' 09''

130 8 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 1h 05' 12''

131 91 M40 - ALFONSO DIEGO COBO 20-abr.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 05' 30''

132 135 M40 - EDUARDO GARCIA SOLANA 12-may.-75 LIERGANES 1h 05' 49''

133 53 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 1h 05' 54''

134 212 M50 - JUAN CARLOS RODRIGUEZ LOPEZ 24-jun.-63 EL CAMPELLO 1h 05' 57''

135 32 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13-nov.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 06' 04''

136 269 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 SANTANDER 1h 06' 09''

137 248 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10-jul.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 06' 10''

138 30 M45 SR1699 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 06' 11''

139 240 M35 - MANUEL RUIZ SAINZ 5-mar.-78 SANTILLANA DEL MAR 1h 06' 15''

140 196 M35 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 1h 06' 17''

141 334 M35 - JAVIER SERRANO ABASCAL 12-ago.-79 PENAGOS 1h 06' 24''

142 201 M50 - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 SANTANDER 1h 06' 26''

143 138 M50 - ELOY SANTAMARIA SEGURA 6-feb.-63 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 06' 29''

144 226 M55 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21-ene.-58 POLANCO 1h 06' 30''

145 153 M40 - FRANCISCO MORAL DE LA FUENTE 11-nov.-74 IGORRE 1h 06' 36''

146 110 M35 - BORJA LANZA AGUDO 22-jul.-79 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 37''

147 218 MS - JUAN JOSE ZUÑIGA PINEDO 9-ene.-99 ARAVACA 1h 06' 38''

148 252 M35 - NACHO RODRIGUEZ SAIZ 10-feb.-77 LA CISTERNIGA 1h 06' 39''

149 127 MS - DAVID GUTIERREZ GUTIERREZ 25-sep.-82 TANOS 1h 06' 40''

150 335 MS - ROBERTO ODRIOZOLA REVUELTA 24-nov.-81 SIERRAPANDO 1h 06' 41''

151 282 M35 - RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 HOZNAYO 1h 06' 42''

152 336 M35 - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA DE CAYON 1h 06' 44''

153 265 MS - PEDRO CALLEJA PELAYO 15-nov.-82 TORRELAVEGA 1h 06' 48''

154 288 MS - SERGIO CICERO GANDARILLAS 11-sep.-80 LAS PRESILLAS 1h 06' 52''



155 314 M55 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 1h 06' 58''

156 41 M40 SR1787 FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h 07' 10''

157 321 M35 - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 1h 07' 15''

158 208 MS - JUAN CARLOS FERNANDEZ SAIZ 19-dic.-85 SANTANDER 1h 07' 21''

159 120 M55 - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 SANTANDER 1h 07' 24''

160 233 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 17-feb.-62 MALIAÑO 1h 07' 34''

161 209 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 RINCONEDA 1h 07' 37''

162 147 M40 - FRAN PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 07' 48''

163 68 FS - ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 SANTANDER 1h 08' 00''

164 34 MS S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 08' 09''

165 271 M35 - PEDRO TORRES MORENO 20-nov.-75 MADRID 1h 08' 12''

166 92 M45 - ALFONSO RODRIGUEZ PARRAGA 11-oct.-67 MURIEDAS 1h 08' 25''

167 280 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 08' 25''

168 216 MS - JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 22-abr.-85 PUENTE ARCE 1h 08' 28''

169 285 MS - SANTIAGO FERNANDEZ LISTE 18-jul.-81 SANTANDER 1h 08' 29''

170 307 MS - SERGIO ALONSO PAYO 15-jun.-99 RENEDO DE PIELAGOS 1h 08' 31''

171 203 M35 - JOSE RAMON LASO PEREZ 21-sep.-75 QUEVEDA 1h 08' 34''

172 172 MS - JAVIER PEREZ SEDANO 5-feb.-83 TORRELAVEGA 1h 08' 51''

173 190 M50 - JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 13-jul.-63 SANTANDER 1h 08' 52''

174 266 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 TORRELAVEGA 1h 08' 53''

175 258 M45 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 1h 08' 55''

176 279 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-77 SANTANDER 1h 08' 59''

177 106 M40 - BORJA BOCOS ALVAREZ 15-jun.-74 SOTO DE LA MARINA 1h 09' 05''

178 175 M35 - JESUS ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 PUENTE ARCE 1h 09' 09''

179 310 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 TORRELAVEGA 1h 09' 11''

180 141 M40 - ENRIQUE CONDE TOLOSA 19-may.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 09' 18''

181 166 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 TORRELAVEGA 1h 09' 20''

182 283 MS - RUBEN FERNANDEZ RICONDO 26-ago.-82 CUBAS 1h 09' 20''

183 306 MS - AGUSTIN WREA DAPENA 29-mar.-99 RENEDO DE PIELAGOS 1h 09' 23''

184 329 MS - ROBERTO MACHO CIFRIAN 2-may.-87 SANTANDER 1h 09' 30''

185 59 MS SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 09' 35''

186 129 MS - DAVID SAN MIGUEL SAIZ 22-feb.-88 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 09' 40''

187 76 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 09' 46''

188 192 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 1h 09' 47''

189 146 MS - FRAN MOSQUERA 3-abr.-89 TORRELAVEGA 1h 09' 48''

190 262 M35 - PABLO MARTINEZ RUIZ 15-nov.-75 TORRELAVEGA 1h 09' 52''

191 114 MS - CARLOS FERNANDEZ GALACHE 13-jul.-86 TORRELAVEGA 1h 09' 53''

192 330 M45 - SEGUNDO SERNA CACHO 27-dic.-68 SUANCES 1h 09' 55''

193 291 MS - VICTOR LOPEZ ANDRES 12-ene.-82 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 09' 57''

194 259 MS - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 SANTANDER 1h 10' 00''

195 221 MS - JUAN PERALES GOROSTIAGA 1-dic.-84 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 10' 03''

196 133 MS - DIEGO VILLARROEL SALCEDA 15-oct.-80 CARANDIA 1h 10' 04''

197 82 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 10' 10''

198 48 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 10' 40''

199 169 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 15-may.-62 SANTANDER 1h 11' 22''

200 323 M40 - JOSE LUIS GOMEZ BARCENA 3-oct.-73 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 11' 23''

201 198 M45 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 ZURITA DE PIELAGOS 1h 11' 36''

202 199 M40 - JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 1h 11' 36''

203 115 M55 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13-sep.-56 COLINDRES 1h 11' 39''

204 256 MS - OSCAR PUENTE MARAÑON 15-abr.-81 SOMO 1h 11' 39''

205 39 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CA TORRELAVEGA 1h 11' 41''

206 105 MS - BERNARDO RUIZ ABASCAL 13-may.-81 RENEDO DE PIELAGOS 1h 11' 41''

207 142 M45 - FELIPE NERI ARRIBAS AGUILAR 4-dic.-68 CADIZ 1h 11' 42''

208 223 MS - JULIO ARRIBAS CAMPUZANO 5-may.-98 CADIZ 1h 11' 54''

209 164 M45 - JAVIER CACHO HERRERA 1-abr.-70 CUDON 1h 11' 54''

210 159 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 11' 56''

211 229 M60 - LUIS JOSE RODRIGUEZ GARCIA 1-nov.-54 SANTANDER 1h 11' 59''

212 57 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 12' 19''

213 238 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 1h 12' 22''

214 328 M40 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14-sep.-70 ALCALA DE HENARES 1h 12' 27''

215 174 M50 - JESUS DOSAL 2-abr.-61 PIELAGOS 1h 12' 34''

216 128 M35 - DAVID NUÑEZ CASTILLO 30-nov.-78 LA CISTERNIGA 1h 12' 39''

217 93 M40 - ALVARO COROMINA SANZ 7-dic.-71 PALMANYOLA 1h 12' 46''

218 154 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTORECA 5-abr.-74 SANTANDER 1h 13' 22''

219 100 M60 - ANTONIO SANCHEZ  LOBATO 7-feb.-52 TOLEDO 1h 13' 36''

220 9 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 13' 45''

221 210 M55 - JUAN CARLOS GONZALEZ HERVAS 15-may.-60 SANTANDER 1h 13' 49''

222 58 M35 - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 SANTA MARIA DE CAYON 1h 13' 56''

223 113 M45 - CARLOS DEL BARRIO CORRAL 15-ago.-68 SANTANDER 1h 14' 10''

224 83 M35 - ALBERTO MANCEBO TORRALBO 2-dic.-76 SANTANDER 1h 14' 25''

225 215 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30-jun.-78 BILBAO 1h 14' 43''

226 239 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 SANTANDER 1h 14' 44''

227 308 M40 - MIGUEL ANGEL RASINES OJEDA 11-dic.-72 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 14' 55''

228 55 M45 S10624 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 14' 56''

229 247 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 SANTANDER 1h 14' 57''

230 107 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 14' 57''

231 95 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 PENILLA DE TORANZO 1h 15' 01''

232 149 M40 - FRANCISCO JOSE HORTS MANTECA 3-sep.-70 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 15' 16''

233 297 M40 - GUILLERMO SARABIA BANNATYNE 10-ene.-75 SANTANDER 1h 15' 42''

234 231 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1h 15' 43''

235 254 M45 - OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 SANTANDER 1h 15' 53''

236 256 MS - OSCAR PUENTE MARAÑON 15-abr.-81 SOMO 1h 16' 26''

237 273 M40 - RAFAEL DE PEDRO LERMA 22-ene.-72 SESEÑA 1h 16' 51''

238 312 M60 S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 16' 55''

239 163 M55 - JAIME GUTIERREZ TOLEDANO 9-sep.-56 MURIEDAS 1h 17' 04''

240 144 M40 - FERNANDO OLAVARRIA ATECA 20-mar.-72 EL ASTILLERO 1h 17' 32''

241 126 M35 - DAVID CASAR MIGUELEZ 29-oct.-76 PAMANES 1h 17' 34''

242 213 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 TORRELAVEGA 1h 17' 36''

243 12 FS - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 17' 36''

244 176 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 17' 45''



245 118 M40 - CARLOS VALLEJO SACRISTAN 20-may.-73 SEGOVIA 1h 18' 05''

246 181 M40 - JOSE ANGEL COBO VEGA 8-feb.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 18' 06''

247 197 M35 - JOSE MARIA CAMPO PEÑA 23-jul.-77 TORRELAVEGA 1h 18' 14''

248 257 M45 - PABLO GARCIA MERINO 23-abr.-67 GIJON 1h 18' 15''

249 301 M55 SR1215 CARLOS PEON CUEVAS 27-jul.-56 CA TORRELAVEGA 1h 18' 16''

250 79 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 TORRELAVEGA 1h 18' 16''

251 178 M40 - JESUS PELAYO VALDEOLIVAS 11-oct.-72 SANTANDER 1h 18' 17''

252 27 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 1h 18' 17''

253 191 M45 - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 SANTANDER 1h 18' 24''

254 263 M40 - PABLO SANTAMARIA CIFRIAN 17-abr.-74 PONTEJOS 1h 19' 21''

255 177 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-dic.-66 SANTANDER 1h 19' 44''

256 207 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18-sep.-63 RENEDO DE PIELAGOS 1h 19' 45''

257 101 MS - ANTONIO URRACA TEJERINA 30-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 1h 20' 10''

258 309 MS - FRANCISCO DE COS ARROYO 12-ene.-99 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 20' 23''

259 151 M35 - FRANCISCO MANUEL SANCHEZ SANTAMARIA 1-dic.-78 VALLADOLID 1h 20' 39''

260 116 MS - CARLOS LASO PEREZ 8-oct.-84 QUEVEDA 1h 20' 55''

261 73 F35 - ESTELA SUAREZ RAMIREZ 8-abr.-78 AVILES 1h 20' 58''

262 298 M40 - CESAR GARROTE MESTRE 22-may.-71 VALLADOLID 1h 21' 05''

263 268 M50 - PEDRO LOPEZ MOLINILLO 26-sep.-62 SANTANDER 1h 21' 31''

264 74 FS - GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MORTERA DE PIELAGOS 1h 22' 34''

265 184 M35 - JOSE CARLOS GONZALEZ DIAZ 3-may.-78 SUANCES 1h 22' 37''

266 217 M55 - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 SANTANDER 1h 23' 03''

267 171 M50 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 TORRELAVEGA 1h 23' 03''

268 182 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14-jun.-81 VIOÑO DE PIELAGOS 1h 23' 54''

269 293 F35 - MONTSERRAT MARTINEZ POLIDURA 6-abr.-76 OREÑA 1h 24' 17''

270 36 M50 SR1813 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 25' 23''

271 289 MS - TOMAS GIL GARCIA 22-may.-82 TORRELAVEGA 1h 28' 15''

272 75 F35 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 SANTANDER 1h 28' 16''

273 243 MS - MARCOS GOMEZ PEREZ 17-jun.-94 LIERGANES 1h 28' 16''

274 71 F35 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 29' 46''

275 286 MS - SANTIAGO ROTAECHE ZUBILLAGA 28-nov.-82 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 30' 23''

276 165 MS - JAVIER CEBRECOS 5-ene.-89 EL ASTILLERO 1h 30' 48''

277 77 F35 - NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 HOZNAYO 1h 30' 48''

278 132 M50 - DIEGO SAURA 16-dic.-63 SANCIBRIAN 1h 32' 49''

279 98 M45 - ANTONIO MIJARES GARCIA 23-abr.-69 HOZNAYO 1h 39' 34''

280 45 M40 SR1788 GUSTAVO TRUEBA VILLENA 25-ene.-71 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h 39' 35''

281 318 M55 - ANTONIO GOMEZ 16-jun.-60 TORRELAVEGA 1h 39' 35''

282 305 MS - ANDRES MEDINA BELEN 21-abr.-99 RENEDO DE PIELAGOS 1h 39' 36''

283 132 M50 - DIEGO SAURA 16-dic.-63 SANCIBRIAN 1h 39' 52''

284 304 MS - ANGEL MORENO RUBIO 25-feb.-99 LAS ROZAS 1h 44' 09''



CR141528

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 14 M35 S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 41''

2 61 M35 S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10-sep.-77 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 52' 51''

3 51 M35 SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 53' 02''

4 317 M35 - CESAR RUIZ CANO 15-jun.-78 TORRELAVEGA 53' 41''

5 202 M35 - JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 RENEDO DE PIELAGOS 55' 17''

6 35 M35 S845 DAVID GONZALEZ HERRERO 31-ago.-75 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 55' 25''

7 130 M35 - DIEGO GARCIA DE LA TORRE 1-jul.-80 RENEDO DE PIELAGOS 55' 42''

8 322 M35 - JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 MIENGO 55' 47''

9 315 M35 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 CA POLANCO - SOLVAY 56' 40''

10 235 M35 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 6-may.-76 EL ASTILLERO 56' 44''

11 84 M35 - ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 8-ago.-75 LOS CORRALES DE BUELNA 57' 17''

12 170 M35 - JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 SALCEDO DE PIELAGOS 57' 36''

13 47 M35 SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 58' 28''

14 224 M35 - LARO DIAZ SALAM 11-abr.-78 TORRELAVEGA 58' 30''

15 287 M35 - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14-jul.-80 SANTIAGO DE CARTES 59' 54''

16 121 M35 - CHEMA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 00' 25''

17 272 M35 - RAFA CIANCA PALOMARES 31-dic.-76 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 00' 59''

18 251 M35 - MIGUEL SOLANO GALLO 16-ene.-80 BURGOS 1h 01' 53''

19 324 M35 - MARCO DE LA OSA CONDE 5-abr.-77 SAN FELICES DE BUELNA 1h 03' 00''

20 180 M35 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26-sep.-76 TORRELAVEGA 1h 03' 10''

21 33 M35 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 22''

22 162 M35 - IVAN GALLEGO NUÑEZ 24-oct.-76 TORRELAVEGA 1h 03' 44''

23 281 M35 - ROBERTO LLANES CAVIA 28-dic.-75 SANTANDER 1h 03' 49''

24 65 M35 SR1645 ROBERTO HIDALGO SANDIN 25-sep.-77 CA TORRELAVEGA 1h 05' 07''

25 240 M35 - MANUEL RUIZ SAINZ 5-mar.-78 SANTILLANA DEL MAR 1h 06' 15''

26 196 M35 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 1h 06' 17''

27 334 M35 - JAVIER SERRANO ABASCAL 12-ago.-79 PENAGOS 1h 06' 24''

28 110 M35 - BORJA LANZA AGUDO 22-jul.-79 RENEDO DE PIELAGOS 1h 06' 37''

29 252 M35 - NACHO RODRIGUEZ SAIZ 10-feb.-77 LA CISTERNIGA 1h 06' 39''

30 282 M35 - RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 HOZNAYO 1h 06' 42''

31 336 M35 - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA DE CAYON 1h 06' 44''

32 321 M35 - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 1h 07' 15''

33 271 M35 - PEDRO TORRES MORENO 20-nov.-75 MADRID 1h 08' 12''

34 280 M35 - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9-jun.-80 PARBAYON 1h 08' 25''

35 203 M35 - JOSE RAMON LASO PEREZ 21-sep.-75 QUEVEDA 1h 08' 34''

36 279 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-77 SANTANDER 1h 08' 59''

37 175 M35 - JESUS ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 PUENTE ARCE 1h 09' 09''

38 262 M35 - PABLO MARTINEZ RUIZ 15-nov.-75 TORRELAVEGA 1h 09' 52''

39 159 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 1h 11' 56''

40 128 M35 - DAVID NUÑEZ CASTILLO 30-nov.-78 LA CISTERNIGA 1h 12' 39''

41 58 M35 - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 SANTA MARIA DE CAYON 1h 13' 56''

42 83 M35 - ALBERTO MANCEBO TORRALBO 2-dic.-76 SANTANDER 1h 14' 25''

43 215 M35 - JUAN ESPINO LECUE 30-jun.-78 BILBAO 1h 14' 43''

44 126 M35 - DAVID CASAR MIGUELEZ 29-oct.-76 PAMANES 1h 17' 34''

45 213 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 TORRELAVEGA 1h 17' 36''

46 197 M35 - JOSE MARIA CAMPO PEÑA 23-jul.-77 TORRELAVEGA 1h 18' 14''

47 151 M35 - FRANCISCO MANUEL SANCHEZ SANTAMARIA 1-dic.-78 VALLADOLID 1h 20' 39''

48 184 M35 - JOSE CARLOS GONZALEZ DIAZ 3-may.-78 SUANCES 1h 22' 37''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 13 M40 - OSCAR CRESPO VEGA 20-jul.-73 ZURITA DE PIELAGOS 52' 01''

2 157 M40 - IGNACIO CANAL DIAZ 20-ene.-74 UNQUERA 52' 52''

3 189 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 SANTANDER 53' 23''

4 56 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 14''

5 94 M40 - AMADOR GARCIA ECHEVARRIA 14-abr.-72 TORRELAVEGA 54' 30''

6 62 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 55' 27''

7 140 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 55' 31''

8 200 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 55' 53''

9 117 M40 - CARLOS TEJA SOTO 9-mar.-72 RENEDO DE PIELAGOS 56' 11''

10 21 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 30-mar.-71 PIELAGOS 56' 15''

11 193 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 16''

12 299 M40 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 ATLETISMO LAUDIO 56' 38''

13 313 M40 SR259 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA 57' 47''

14 90 M40 - ALEXANDER MUELA APARICIO 26-nov.-74 SALCEDO DE PIELAGOS 58' 21''

15 40 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 58' 46''

16 316 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 REVILLA DE CAMARGO 59' 11''

17 161 M40 - IÑIGO ZABALA MACIAS 12-may.-71 BILBAO 59' 51''

18 167 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 1h 00' 07''

19 278 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 1h 00' 33''

20 255 M40 - OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 BARCENA DE PIE DE CONCHA 1h 01' 12''

21 237 M40 - MANUEL LOZANO MOJICA 17-feb.-71 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 1h 02' 01''

22 148 M40 - FRANCISCO FERNANDEZ VEGA 31-ene.-71 LIEBANA 1h 02' 08''

23 123 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12-sep.-72 GUARNIZO 1h 02' 32''

24 49 M40 S10576 JOSE LUIS MARTIN GURPEGUI 26-oct.-72 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 03' 32''

25 155 M40 - GABRIEL SAEZ DE ADANA HERRERO 17-abr.-75 SANTANDER 1h 03' 51''

26 96 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25-abr.-73 SAN FELICES DE BUELNA 1h 04' 06''

27 143 M40 - FERNANDO ALLENDE CARRAL 25-nov.-72 SELAYA 1h 04' 47''

28 276 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22-dic.-71 MURIEDAS 1h 05' 02''

29 225 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 CACICEDO DE CAMARGO 1h 05' 07''

30 99 M40 - ANTONIO PEREZ CANO 19-abr.-73 SANTANDER 1h 05' 09''

31 91 M40 - ALFONSO DIEGO COBO 20-abr.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 05' 30''

32 135 M40 - EDUARDO GARCIA SOLANA 12-may.-75 LIERGANES 1h 05' 49''

XVIII Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memo rial Javier Muela

14.000 m.

14.000 m.



33 248 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10-jul.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 06' 10''

34 153 M40 - FRANCISCO MORAL DE LA FUENTE 11-nov.-74 IGORRE 1h 06' 36''

35 41 M40 SR1787 FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15-jun.-73 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h 07' 10''

36 147 M40 - FRAN PEREZ CAMPO 16-jun.-75 PUENTE ARCE 1h 07' 48''

37 266 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 TORRELAVEGA 1h 08' 53''

38 106 M40 - BORJA BOCOS ALVAREZ 15-jun.-74 SOTO DE LA MARINA 1h 09' 05''

39 310 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 TORRELAVEGA 1h 09' 11''

40 141 M40 - ENRIQUE CONDE TOLOSA 19-may.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 09' 18''

41 323 M40 - JOSE LUIS GOMEZ BARCENA 3-oct.-73 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 11' 23''

42 199 M40 - JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 1h 11' 36''

43 238 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 1h 12' 22''

44 328 M40 - DOMINGO GONZALEZ MARTINEZ 14-sep.-70 ALCALA DE HENARES 1h 12' 27''

45 93 M40 - ALVARO COROMINA SANZ 7-dic.-71 PALMANYOLA 1h 12' 46''

46 154 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTORECA 5-abr.-74 SANTANDER 1h 13' 22''

47 308 M40 - MIGUEL ANGEL RASINES OJEDA 11-dic.-72 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h 14' 55''

48 247 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 SANTANDER 1h 14' 57''

49 107 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1h 14' 57''

50 149 M40 - FRANCISCO JOSE HORTS MANTECA 3-sep.-70 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 15' 16''

51 297 M40 - GUILLERMO SARABIA BANNATYNE 10-ene.-75 SANTANDER 1h 15' 42''

52 231 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1h 15' 43''

53 273 M40 - RAFAEL DE PEDRO LERMA 22-ene.-72 SESEÑA 1h 16' 51''

54 144 M40 - FERNANDO OLAVARRIA ATECA 20-mar.-72 EL ASTILLERO 1h 17' 32''

55 118 M40 - CARLOS VALLEJO SACRISTAN 20-may.-73 SEGOVIA 1h 18' 05''

56 181 M40 - JOSE ANGEL COBO VEGA 8-feb.-72 SALCEDO DE PIELAGOS 1h 18' 06''

57 178 M40 - JESUS PELAYO VALDEOLIVAS 11-oct.-72 SANTANDER 1h 18' 17''

58 263 M40 - PABLO SANTAMARIA CIFRIAN 17-abr.-74 PONTEJOS 1h 19' 21''

59 298 M40 - CESAR GARROTE MESTRE 22-may.-71 VALLADOLID 1h 21' 05''

60 45 M40 SR1788 GUSTAVO TRUEBA VILLENA 25-ene.-71 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h 39' 35''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 188 M45 - JOSE LUIS GONZALEZ VILLAVERDE 19-mar.-66 OREÑA 49' 13''

2 19 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 51' 24''

3 228 M45 - LUIS GREGORIO LAMILLAR AJA 11-nov.-69 BOO DE PIELAGOS 52' 45''

4 46 M45 SR1416 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 53' 09''

5 25 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 53' 10''

6 277 M45 - RENE JAVIER VELIZ FIEL 26-jun.-66 COLMENAREJO 53' 15''

7 52 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 58''

8 63 M45 SA3799 MIGUEL BLANCO EMBUN 14-dic.-69 ATLETISMO MACOTERA 54' 21''

9 103 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 EL ASTILLERO 55' 44''

10 183 M45 - JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19-oct.-67 ORUÑA DE PIELAGOS 55' 48''

11 241 M45 - MANUEL SOMOZA 18-jun.-67 ZUMARRAGA 56' 22''

12 42 M45 BI7895 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE VINAGRE 10-jun.-68 ARTUNDUAGA 56' 52''

13 325 M45 - EMILIO GONZALEZ GUTIERREZ 22-jun.-70 SAN FELICES DE BUELNA 57' 19''

14 22 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS 58' 23''

15 227 M45 - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 SANTA CRUZ DE BEZANA 59' 14''

16 54 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 59' 50''

17 97 M45 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 EL ASTILLERO 1h 03' 28''

18 332 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 04' 39''

19 246 M45 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24-mar.-68 SANTANDER 1h 04' 54''

20 194 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 RENEDO DE PIELAGOS 1h 04' 54''

21 145 M45 - FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18-may.-69 BERANGA 1h 05' 00''

22 32 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13-nov.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 06' 04''

23 269 M45 - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 SANTANDER 1h 06' 09''

24 30 M45 SR1699 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 1h 06' 11''

25 92 M45 - ALFONSO RODRIGUEZ PARRAGA 11-oct.-67 MURIEDAS 1h 08' 25''

26 258 M45 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 1h 08' 55''

27 166 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 TORRELAVEGA 1h 09' 20''

28 330 M45 - SEGUNDO SERNA CACHO 27-dic.-68 SUANCES 1h 09' 55''

29 82 M45 - ALBERTO ARROYO GARCIA 5-jun.-68 EL ASTILLERO 1h 10' 10''

30 198 M45 - JOSE MARIA FUENTEVILLA TORRE 23-jun.-70 ZURITA DE PIELAGOS 1h 11' 36''

31 142 M45 - FELIPE NERI ARRIBAS AGUILAR 4-dic.-68 CADIZ 1h 11' 42''

32 164 M45 - JAVIER CACHO HERRERA 1-abr.-70 CUDON 1h 11' 54''

33 113 M45 - CARLOS DEL BARRIO CORRAL 15-ago.-68 SANTANDER 1h 14' 10''

34 239 M45 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 SANTANDER 1h 14' 44''

35 55 M45 S10624 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 14' 56''

36 254 M45 - OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 SANTANDER 1h 15' 53''

37 176 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 17' 45''

38 257 M45 - PABLO GARCIA MERINO 23-abr.-67 GIJON 1h 18' 15''

39 27 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 1h 18' 17''

40 191 M45 - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 SANTANDER 1h 18' 24''

41 177 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-dic.-66 SANTANDER 1h 19' 44''

42 98 M45 - ANTONIO MIJARES GARCIA 23-abr.-69 HOZNAYO 1h 39' 34''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 50 M50 S10663 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 35''

2 152 M50 - FRANCISCO MARCOS CRESPO 1-feb.-62 TORRELAVEGA 59' 01''

3 111 M50 - CARLOS BALMORI LUENGO 22-may.-64 ZURITA DE PIELAGOS 59' 40''

4 206 M50 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 HUESCA 1h 01' 23''

5 29 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 19''

6 267 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 SANTANDER 1h 03' 57''

7 156 M50 - GERARD BOSCH JANER 28-may.-64 TERRASSA 1h 04' 04''

8 212 M50 - JUAN CARLOS RODRIGUEZ LOPEZ 24-jun.-63 EL CAMPELLO 1h 05' 57''

9 201 M50 - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 SANTANDER 1h 06' 26''

10 138 M50 - ELOY SANTAMARIA SEGURA 6-feb.-63 QUIJANO DE PIELAGOS 1h 06' 29''

11 233 M50 - MOISES LAVIN CASUSO 17-feb.-62 MALIAÑO 1h 07' 34''

14.000 m.

14.000 m.



12 209 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 RINCONEDA 1h 07' 37''

13 190 M50 - JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 13-jul.-63 SANTANDER 1h 08' 52''

14 192 M50 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 1h 09' 47''

15 169 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 15-may.-62 SANTANDER 1h 11' 22''

16 174 M50 - JESUS DOSAL 2-abr.-61 PIELAGOS 1h 12' 34''

17 207 M50 - JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18-sep.-63 RENEDO DE PIELAGOS 1h 19' 45''

18 268 M50 - PEDRO LOPEZ MOLINILLO 26-sep.-62 SANTANDER 1h 21' 31''

19 171 M50 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 TORRELAVEGA 1h 23' 03''

20 36 M50 SR1813 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 25' 23''

21 132 M50 - DIEGO SAURA 16-dic.-63 SANCIBRIAN 1h 32' 49''

22 132 M50 - DIEGO SAURA 16-dic.-63 SANCIBRIAN 1h 39' 52''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 327 M55 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 54' 34''

2 44 M55 S8529 GREGORIO SAIZ SANCHEZ 30-dic.-57 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 59' 34''

3 23 M55 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS 1h 00' 18''

4 226 M55 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21-ene.-58 POLANCO 1h 06' 30''

5 314 M55 S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 1h 06' 58''

6 120 M55 - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 SANTANDER 1h 07' 24''

7 48 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 10' 40''

8 115 M55 - CARLOS GOITIA GONZALEZ 13-sep.-56 COLINDRES 1h 11' 39''

9 210 M55 - JUAN CARLOS GONZALEZ HERVAS 15-may.-60 SANTANDER 1h 13' 49''

10 95 M55 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 PENILLA DE TORANZO 1h 15' 01''

11 163 M55 - JAIME GUTIERREZ TOLEDANO 9-sep.-56 MURIEDAS 1h 17' 04''

12 301 M55 SR1215 CARLOS PEON CUEVAS 27-jul.-56 CA TORRELAVEGA 1h 18' 16''

13 217 M55 - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 SANTANDER 1h 23' 03''

14 318 M55 - ANTONIO GOMEZ 16-jun.-60 TORRELAVEGA 1h 39' 35''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 303 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 54' 40''

2 28 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 1h 03' 11''

3 38 M60 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 1h 04' 37''

4 53 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 1h 05' 54''

5 229 M60 - LUIS JOSE RODRIGUEZ GARCIA 1-nov.-54 SANTANDER 1h 11' 59''

6 57 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1h 12' 19''

7 100 M60 - ANTONIO SANCHEZ  LOBATO 7-feb.-52 TOLEDO 1h 13' 36''

8 312 M60 S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 16' 55''

14.000 m.

14.000 m.



CR141528

Absoluto Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2 ABF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 56' 10''

2 20 ABF - ROSA TERESI MORALES 4-abr.-73 NOVALES 57' 33''

3 3 ABF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 57' 57''

4 5 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 05' 01''

5 8 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 1h 05' 12''

6 68 FS - ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 SANTANDER 1h 08' 00''

7 76 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 09' 46''

8 9 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 13' 45''

9 12 FS - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 SANTANDER 1h 17' 36''

10 79 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 TORRELAVEGA 1h 18' 16''

11 73 F35 - ESTELA SUAREZ RAMIREZ 8-abr.-78 AVILES 1h 20' 58''

12 74 FS - GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MORTERA DE PIELAGOS 1h 22' 34''

13 293 F35 - MONTSERRAT MARTINEZ POLIDURA 6-abr.-76 OREÑA 1h 24' 17''

14 75 F35 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 SANTANDER 1h 28' 16''

15 71 F35 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 29' 46''

16 77 F35 - NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 HOZNAYO 1h 30' 48''

Veterano Femenino (más de 35 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1h 05' 01''

2 8 F35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 1h 05' 12''

3 76 F35 - MARTA DIAZ BUJAN 14-ene.-77 MURIEDAS 1h 09' 46''

4 9 F35 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 ESCOBEDO DE CAMARGO 1h 13' 45''

5 79 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 TORRELAVEGA 1h 18' 16''

6 73 F35 - ESTELA SUAREZ RAMIREZ 8-abr.-78 AVILES 1h 20' 58''

7 293 F35 - MONTSERRAT MARTINEZ POLIDURA 6-abr.-76 OREÑA 1h 24' 17''

8 75 F35 - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 SANTANDER 1h 28' 16''

9 71 F35 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5-feb.-66 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 29' 46''

10 77 F35 - NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 HOZNAYO 1h 30' 48''

Hora de publicación 21:31

EL JUEZ ÁRBITRO

Jesús Toca González
(Fdo. en el original)

14.000 m.

XVIII Carrera del Monte Salcedo-Soña-Salcedo - Memo rial Javier Muela

14.000 m.


